Criado Por: ANDERSON

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

000C8AF150004B00278E0188A9020631

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:3244/10/05/2021

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA: : O vereador que esta subscreve, no uso
de suas atribuições, propõe que após ouvido em
plenário seja enviado expediente a Secretaria de
Qualiade Ambiental - SQA para poda de árvore na
Rua Iara Silva , bloco 564, ap 106, Fragata.

JUSTIFICATIVA: Justifica-se a presente proposição, pois tal manutenção se faz
necessária para boa conservação da rua e a segurança dos pedestres que transitam no
local. Contamos com a colaboração do executivo para tal execução.

Sala de Sessões, 10 de maio de 2021

Vereador ANDERSON DE FREITAS GARCIA
                     Bancada do PTB